ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2023 года г. Москва № 19/5

О подготовке VI Пленума ЦК

Профсоюза и мероприятий,

посвященных 105-летию Профсоюза

29 июня 2023 г. Исполком Профсоюза принял решение о проведении в

сентябре 2024 года Пленума Центрального комитета Профсоюза и мероприятий,

посвященных 105-й годовщине со дня образования Профсоюза. Образованный

Исполкомом Профсоюза Организационный комитет разработал примерную

Программу проведения мероприятий.

Рассмотрев предложения Организационного комитета,

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложениями Организационного комитета по

Программе проведения VI Пленума ЦК Профсоюза и мероприятий,

посвященных 105-летию образования Профсоюза.

2. Объявить в Профсоюзе видео- и фото-конкурс.  Руководству

Профсоюза до 1 февраля 2023 г. подготовить проект Положения о видео- и фото-

конкурсе и представить его на утверждение Исполкома Профсоюза.

3. Комитетам территориальных организаций Профсоюза до 1 июня 2024 г.

представить в ЦК Профсоюза необходимые материалы на награждение

профсоюзного актива и социальных партнеров профсоюзными и

ведомственными наградами.

4. Руководству Профсоюза доработать, с учетом состоявшегося на

заседании Исполкома Профсоюза 13 декабря 2023 года обсуждения, смету на

проведение мероприятий, посвященных 105-летию Профсоюза, и представить ее

новую редакцию на утверждение Исполкома Профсоюза.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

отдел организационной работы аппарата Профсоюза (Казакова Е.Н.).

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин